
SKRYTÁ, ZCELA NEVIDITELNÁ KLIMATIZACE

Mezistropní jednotky 
R32/R410A

Vyzdvihnout
Mimořádně tichý a skrytý provoz
Rozvody a výdechy vzduchu dle potřeby
Možnost externího přívodu čerstvého vzduchu

Bez ohledu na tvar místnosti garantují mezistropní jednotky všude stejnou teplotu. Vzduch může být diskrétně 

nasměrován do místnosti prostřednictvím jednoho nebo více vývodů vzduchu.

 

Atraktivní aúsporné
Vysoká energetická účinnost (A++) pro multisystémy

Neviditelně integrovatelné do snížených podhledů

Vysoce výkonný výměník tepla

Stejnosměrná hybridní invertorová technologie

Zvláště vysoká účinnost voblasti částečného zatížení

Samočisticí funkce

Nízká hlučnost provozu, 5stupňů výkonu ventilátoru

Šetrné ke zdrojům
Režim Eco

Kživotnímu prostředí šetrné chladivo R410A

Vzduch jako zdroj energie vrežimu vytápění

Čistý vzduch vmístnosti
Samočisticí funkce po ukončení provozu vysuší výměník 

tepla

Individuálně použitelné externí vzduchové filtry

Technické údaje
Velmi nízká výška pouze 21cm

Externí statický tlak nastavitelný až na 45Pa

Možnost přívodu vzduchu zespodu nebo zezadu

Integrované čerpadlo kondenzátu sdodací výškou až 35cm

   

Pohodlné ovládání
Kdispozici je infračervené dálkové ovládání

24hodinový časovač ON/OFF

Automatický režim

Eco Mode (Úsporný režim)

Funkce Hi Power

QUIET Mode (Tichý režim)

Funkce přednastavení

COMFORT SLEEP (Klidný spánek)

Volitelné WiFi ovládání prostřednictvím chytrého telefonu, 

tabletu nebo PC

Volitelné funkce komfortu 

aúspory
Volitelně kdispozici komfortní kabelový dálkový ovladač

Velký podsvícený displej

Týdenní program provozu se 4 volně programovatelnými 

nastaveními na každý den

28 časových programů za týden

Funkce monitorování

Integrované teplotní čidlo

SKRYTÁ, ZCELA NEVIDITELNÁ KLIMATIZACE

Mezistropní jednotky 
R32/R410A

Vyzdvihnout
Mimořádně tichý a skrytý provoz
Rozvody a výdechy vzduchu dle potřeby
Možnost externího přívodu čerstvého vzduchu

Bez ohledu na tvar místnosti garantují mezistropní jednotky všude stejnou teplotu. Vzduch může být diskrétně 

nasměrován do místnosti prostřednictvím jednoho nebo více vývodů vzduchu.

 

Atraktivní aúsporné
Vysoká energetická účinnost (A++) pro multisystémy

Neviditelně integrovatelné do snížených podhledů

Vysoce výkonný výměník tepla

Stejnosměrná hybridní invertorová technologie

Zvláště vysoká účinnost voblasti částečného zatížení

Samočisticí funkce

Nízká hlučnost provozu, 5stupňů výkonu ventilátoru

Šetrné ke zdrojům
Režim Eco

Kživotnímu prostředí šetrné chladivo R410A

Vzduch jako zdroj energie vrežimu vytápění

Čistý vzduch vmístnosti
Samočisticí funkce po ukončení provozu vysuší výměník 

tepla

Individuálně použitelné externí vzduchové filtry

Technické údaje
Velmi nízká výška pouze 21cm

Externí statický tlak nastavitelný až na 45Pa

Možnost přívodu vzduchu zespodu nebo zezadu

Integrované čerpadlo kondenzátu sdodací výškou až 35cm

   

Pohodlné ovládání
Kdispozici je infračervené dálkové ovládání

24hodinový časovač ON/OFF

Automatický režim

Eco Mode (Úsporný režim)

Funkce Hi Power

QUIET Mode (Tichý režim)

Funkce přednastavení

COMFORT SLEEP (Klidný spánek)

Volitelné WiFi ovládání prostřednictvím chytrého telefonu, 

tabletu nebo PC

Volitelné funkce komfortu 

aúspory
Volitelně kdispozici komfortní kabelový dálkový ovladač

Velký podsvícený displej

Týdenní program provozu se 4 volně programovatelnými 

nastaveními na každý den

28 časových programů za týden

Funkce monitorování

Integrované teplotní čidlo


